
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

01 августа 2014 г. № 104/807-5 

 

г. Орёл 

  
 

О внесении изменений в состав территориальной избирательной 

комиссии Ливенского района 

  

В соответствии со статьями 22, 26, 28, 29 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

на основании личного заявления председателя территориальной 

избирательной комиссии Ливенского района В.А. Фирсова  Избирательная 

комиссия Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Освободить от обязанностей председателя и члена территориальной 

избирательной комиссии Ливенского района с правом решающего голоса 

Фирсова Виктора Александровича, кандидатура которого была предложена 

для назначения Орловским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2.  На основании документов, представленных Орловским 

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», назначить членом территориальной избирательной комиссии 

Ливенского района с правом решающего голоса Ашихмину Ольгу 

Леонидовну, 04.06.1976 года рождения, образование высшее, начальника 



2 

 

отдела по организационно-правовой работе аппарата Ливенского районного 

Совета народных депутатов. 

3.  Назначить председателем территориальной избирательной комиссии 

Ливенского района Ашихмину Ольгу Леонидовну и выдать ей удостоверение 

установленного образца. 

4.  Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Ливенского района. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на секретаря Избирательной комиссии Орловской области С.Г. Гонтарь. 

6.  Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной 

комиссии Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Орловской области 

 

 

Л.Л. Маркина 

 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Орловской области 

 

 

С.Г. Гонтарь 
 

 

 

 


